
 

 

04.06.2024 r. 

ZRP.271.13.2024 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 04.06.2024 r. Zamawiający Gmina Toszek dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod 
nazwą:  Przebudowa dróg gminnych Toszek ul. Dr. Ludwiga Guttmanna 6200045, Toszek ul. Ks. Jana 

Twardowskiego 6200165, Toszek ul. Polna 6200315, Toszek ul. Boczna 6200025  
– znak sprawy ZRP.271.13.2024 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 8 000 000,00 PLN brutto 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Nazwa wykonawcy Cena brutto 

Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
REGON:243065652 

 

7 870 892,82 PLN 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8  

REGON:150320725 

 

8 102 010,00 PLN 

TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O.  

UL. POLNA 1 B, 47-143 JARYSZÓW  

REGON: 521632389 

 

 

 9 790 800,00 PLN 

OLS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa  

ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec  

REGON:243461508 

 

 7 988 813,91 PLN 

 

 


		2024-06-04T11:17:21+0000




